
Цена на пченица –регион , ЕУ и светски берзи
Вторник, 22 Септември 2015 09:32 - 

Просечни откупни цени во ЕУ и Македонија од 01 до 06 септември2015

  

  

*Цената на пченицата за секоја земја претставува просек од цените на различни места
на откупување

  

  

*Извор:Управен комитет за житни култури, (Европска Комисија), 

  

        

Пченица

  

Цена-евро/тон

  

Цена -ден/кг
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Белгија

  

169

  

10,426

  
    

Бугарија

  

144,99

  

8,945

  
    

Чешка

  

164,32

  

10,137

  
    

Германија

  

163,32
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10,076

  
    

Шпанија

  

182,15

  

11,237

  
    

Хрватска

  

154,81

  

9,551

  
    

Грција

  

160

  

9,871
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Унгарија

  

152,88

  

9,432

  
    

Австрија

  

160

  

9,871

  
    

Полска

  

156,02

  

9,625

  
    

Романија

  

159,12
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9,817

  
    

Словенија

  

185,73

  

11,458

  
    

Словачка

  

149,62

  

9,231

  
    

Италија

  

171,98

  

10,61

  
    

Велика Британија
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176,71

  

10,902

  
    

Македонија

  

166,63

  

10,280

  
      

Цена на житарки – берзи21-09-2015

  

        

Берза

  

Период

  

Пченица

  
    

Србија  (Нови Сад)
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14 септември  (реколта 2015)

  

9,84

  
    

Париз (EURONEXT)

  

futures- декември 2015

  

10,5

  
    

Чикаго - CME

  

futures- декември 2015

  

10

  
    

Минеаполис-MGEX

  

futures- декември 2015

  

8,7
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Канзас - KCBT

  

futures- декември 2015

  

9,88

  
    

Будимпешта - BSE

  

futures- ноември 2015

  

9,49

  
    

Франфурт

  

17 септември

  

9,99-10,3

  
    

Хрватска
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0 7- 13 септември

  

9,74

  
    

Велика Британија (LIFFE)

  

futures-ноември 2015

  

9,45

  
      

  

  

* Цените се изразени во денари за килограм
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